Papirosra irt egyszerű másolatban : Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. f. 9. nr. 9.

CXL1.
Pozsony. 1772. augusztus 22.

A pozsonyi káptalan, jelenti, hogy Menschik Jakab pásztói elöl
járó tiltakozott azon nyilatkozat érvényessége ellen, melyet Wlach 
Róbert állított ki bizonyos okiratoknak a kir. fiscnssal szemben 

való felhasználhatóságára nézve.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis damus pro memória 
tenore praesentium significantes, quibus expedit, universis, quod 
reverendus in Christo páter Jacobus Menschik, sacri et exempti 
ordinis Cisterciensis regii monasterii Beatae Virginis Máriáé de 
Vellehrád in Moravia professus, coram nobis personaliter consti- 
tutus, nomine et in persona illustrissimi ac reverendissimi domini 
Philippi de Zury, dicti ordinis Cisterciensis regii monasterii Beatae 
Virginis Máriáé de Vellehrád in Moravia, nec non de Pilis, et 
Pásztó in Hungária abbatis, sacratissimae caesareae et regio-apo- 
stolicae maiestatis consiliarii et marchionatus Moraviae praelati primi, 
qua legitimus eiusdem plenipotentiarius ad casum praesentem 
specialirer deputatus et abbatiae Pastoviensis actualis superior, in 
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fonna solennis protestationis, contradictionis, inhibitionis, invali- 
dationis, revocationis et annullationis detexerit et signiíica vérit; 
tandemque protestationem, contradictionem et inhibitionem, latino 
idiomate confectam, scr.ipto etiam exhibuerit et praesentaverit 
nobis fali sub tenore authenticandam: Nomine et in persona 
illustrissimi ac reverendissimi domini Philippi de Zűri, sacri et 
exempti ordinis Cisterciensis regii monasterii Beatae Virginis 
Máriáé de Vellehrád in Moravia, de Pilis et Pásztó in Hungária 
abbatis, sacrae caesareo-regiae et apostolicae maiestatis consiliarii 
et marchionatus Moraviae praelati primi, páter Jacobus Menschik, 
sacri et exempti ordinis Cisterciensis, regii monasterii Beatae 
Virginis Máriáé de Vellehradio professus et abbatiae Pastoviensis 
actualis superior qua alté titulati domini praelati legitimus pleni- 
potentiarius, ad praesentem casum specialiter deputatus, in forma 
solennis protestationis. contradictionis, inhibitionis, invalidationis, 
revocationis et annullationis, declaravit sequentibus coram venera
bili capitulo Posoniensi: Qualiter nimirum páter Robertus Wlach, 
eiusdem sacri ordinis et loci professus, legitimus aeque pleni- 
potentiarius antelati domini praelati, se immisisset ad subscribendas 
certas reversales in excelsa regia hungarico-aulica camera Posoniensi 
emanatas, intiuitu quorundam documentorum in eadem camera 
expeditorum. Quoniam autem iisdem reversalibus admodum 
praeiudiciosae et damnosae .idhaererent conditiones, ne videlicet 
penes illa documenta levata liceat contra fiscum regium agere, 
insuper etiamsi in quocunque loco credibili quaedam documenta 
reperirentur, neque illis contra fiscum regium liceat úti, aeque 
non licebit fiscum regium pro evictione evocare. Ex quo ergo 
praemissae conditiones tam praeiudiciosae et damnosae efíícerentur, 
ex eo contra praefatam subscriptionem reversalium protestáns 
protestatur, protestando contradicit, contradicendo inhibet, inhibendo 
invalidat, invalidando annullat, petitque praesentes revocatorias, 
invalidatorias in venerabilis capituli Posoniensis protocollum impro- 
tocollari et consvetas literas testimoniales in authentico expediri. 
Super qua antelati reverendi patris Jacobi Menschik, modo prae- 
misso coram nobis facta et celebrata ac scripto quoque exhibita 
et praesentata hisceque literis nostris, de verbo ad verbum, sine 
diminutione et augmento aliquali inserta et inscripta protesta-
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tione, contradictione et inhibitione praesentes Iiteras nostras testimo
niales memorato protestanti, iurium supratitulati domini abbatis 
futuram ad cautelam necessarias, sub sigillo nostro capitulari usi- 
tato et authentico extradandas esse duximus et concedendas, 
commune suadente iustitia. Joanne Spacz lectore, Andrea Friderico 
Scuppancsigh lectore, Georgio Rumer custode, Joanne Petro 
Scacchi, barone Carolo Dujardin, Stephano Abranics, barone 
Maria Carolo de Borié, Joanne Fandly, Andrea Szabó, Francisco 
Viola, Stephano Barinay et Ignatio Horthy, canonicis Deo in 
ecclesia iugiter famulantibus. Dátum sabbatho proximo ante domi- 
nicam undecimam post Sanctam Pentecosten, in diem vigesimam